
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Falsetti

Seto

Lucarno

Giovanini

Monti

Stoola

Malinverni

Frattini

Prone

Sudetti

Soffia

Scavino

Diani

Mossino

Baldo

Fornasini

Fogliati

Renzetti

Albertini

Bortolotto

Fattore

Gorlani

Pertosa

Dall'anese

Ciambrone

Barbiero

Rausi

Capone

Goria

Romano

Ferruccio

Stefano

Giuseppe

Claudio

Francesco

Claudio

Ubaldo

Roberto

Marco

Silvano

Valter

Diego

Roberto

Elio

Francesco

Sante

Massimiliano

Stefano

Alessandro

Carlo

Giuseppe

Riccardo

Ugo

Francesco

Raffaele

Adriano

Vincenzo

Massimo

Daniele

Vito

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

C.P.T. Barriera Nizza

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

C.P.T. Barriera Nizza

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

C.P.T. Barriera Nizza

A.D.P. Ghemmesi

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

C.P.T. Barriera Nizza

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

A.S.D.P.S. Oleggesi

ADPS Eridania 91 (Colmic)

C.P.T. Barriera Nizza

C.P.T. Barriera Nizza

C.P.T. Barriera Nizza

A.S.D.P.S. Oleggesi

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.S.D.P.S. Oleggesi

G.P.S.D. La San Donato 2010 (Alcedo Sensas)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

A.D.P. Ghemmesi

A.S.D.P.S. Oleggesi

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

C.P.T. Barriera Nizza

Sodalizio P.S. Astigiani

8.0

9.0

10.0

10.5

11.3

11.5

12.0

12.8

13.0

13.0

13.5

13.8

14.0

14.0

14.0

14.5

15.3

15.5

16.0

16.0

16.5

18.5

19.0

19.5

19.5

19.5

19.5

19.5

19.8

19.8

1 - 1 - 4 - 2 - 2

4 - 2 - 3 - 1 - 1

4 - 2 - 2 - 2 - 2

3 - 1 - 3 - 1 - 5

2 - 1 - 4 - 6½- 1

1 - 3 - 1 - 9 - 2

1 - 4 - 3 - 1 - 6

1 - 4 - 5½- 3 - 2

2 - 6 - 5 - 2 - 1

1 - 2 - 4 - 4 - 4

3½- 6 - 1 - 3 - 3

1 - 1 - 3 - 5 - 7½

5 - 3 - 8 - 1 - 1

3 - 5 - 1 - 8 - 1

10 - 2 - 2 - 1 - 4

3 - 4 - 5 - 3 - 2

1 - 6½- 2 - 4 - 5

1 - 7 - 2 - 6 - 3

8 - 1 - 4 - 6 - 1

6 - 5 - 3 - 1 - 4

2 - 4 - 5 - 3 - 5

3 - 7 - 5 - 4 - 3

6 - 5 - 1 - 8 - 3

11 - 1½- 2 - 1 - 8

2 - 6 - 3 - 5 - 7

5 - 6 - 3 - 2 - 7

5 - 5 - 6 - 2½- 4

7 - 3 - 5 - 4 - 4

7 - 1½- 5 - 2½- 7½

5 - 3 - 5½- 4 - 5

12,725

7,325

15,150

11,838

21,735

12,770

11,505

14,275

13,775

17,450

5,675

13,705

20,453

11,080

10,530

7,600

7,615

15,010

6,080

10,223

14,763

7,473

16,490

5,310

14,290

8,698

9,458

5,175

8,660

10,260

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiumi Bormida-Tanaro

Data 21-10-2012

Società Organizzatrice Astigiani

Manifestazione 2012-Trofeo Serie B-Piemonte-Colpo

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carlini Adriano

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

17:29:32



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Bergando

Miccoli

Tonelli

Ponzo

Ponzano

Rossi

Nappi

Conte

Dido

Sola

Mereghetti

Ghirardelli

Capostagno

Marforio

Fiaccone

Panciroli

Fiorentino

Campanella

Bormida

Osella

Platini

Bosco

Negro

Gariglio

Masieri

Marino

Pagliano

Napione

Berto

Manassero

Maurizio

Cristian

Enzo

Marco

Enrico

Marco

Pasquale

Franco

Gian paolo

Fabrizio

Antonio

Andrea

Luigino

Valerio

Gabriele

Davide

Francesco

Pasqualino

Carlo emanuel

Sandro

Claudio

Bruno

Enrico

Fabrizio

Sergio

Alessandro

Angelo

Valter

Luigi

Antonio

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

G.P.S.D. La San Donato 2010 (Alcedo Sensas)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

Sodalizio P.S. Astigiani

A.S.D.P.S. Oleggesi

A.D.P. Ghemmesi

SDPS Barriera Di Milano (Tubertini)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

G.P.S.D. La San Donato 2010 (Alcedo Sensas)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

C.P.T. Barriera Nizza

ADPS Eridania 91 (Colmic)

G.P.S.D. La San Donato 2010 (Alcedo Sensas)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

A.D.P. Romagnanesi

C.P.T. Barriera Nizza

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.D.P. Romagnanesi

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

20.0

20.0

20.5

20.5

20.5

20.5

21.0

21.5

21.5

22.0

22.0

22.0

22.0

23.0

23.0

23.0

23.0

23.5

23.5

23.5

23.5

24.0

24.0

24.0

24.5

25.0

25.0

25.0

25.0

25.5

7 - 8 - 1 - 3 - 5

5 - 4 - 2 - 8 - 5

4 - 1 - 7 -11 - 1

8 - 5 - 9 - 1 - 2

2 - 9 - 8 - 4 - 2

2 - 5 - 3 - 9 - 6

2 - 8 - 1 -10 - 5

4 - 2 -11 - 5 - 2

7 - 3 -11 - 2 - 2

9 - 1 -10 - 2 - 5

8 - 3 - 5 - 1 -10

7 - 3 - 6 -10 - 1

10 - 8 - 2 - 4 - 3

10 - 1 - 2 -11 - 4

5 - 1 -10 - 7 - 5

5 - 7 - 2 - 8 - 5

6 - 5 - 6 - 6 - 3

7 - 9 - 8 - 1 - 3

6 - 9 - 2 - 5 - 6

3 - 5 - 8 - 4½- 7

9 - 6 - 6 - 4 - 3

11 - 8 - 5 - 3 - 1

6 - 7 - 4½- 7 - 3

5 - 4 - 6 - 8 - 5

11 - 3 - 4 - 2 - 9

10 - 1 - 7 - 2 -10

1 - 5 - 7 - 4½-11

2 - 3 - 6 - 6 -11

8 - 2 - 8 - 5 - 6

4 - 9 - 9 - 4 - 4

6,578

5,560

11,118

5,245

12,020

8,985

15,400

15,000

5,135

13,510

7,945

14,060

7,670

13,155

5,993

10,755

13,130

9,585

5,680

12,000

6,985

7,805

7,445

6,755

4,403

4,023

8,710

4,560

5,130

7,825

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiumi Bormida-Tanaro

Data 21-10-2012

Società Organizzatrice Astigiani

Manifestazione 2012-Trofeo Serie B-Piemonte-Colpo

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carlini Adriano

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

17:29:33



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Gallizio

Adriano

Giarrusso

Napolitano

Tarabbia

Manco

Barbero

Rizzotti

Greggio

Cattelan

Musso

Antonucci

Arcuri

Nughes

Gallo

Paracchini

Cominato

Greggio

Ponghetto

Cisotto

Belliero

Lesca

Vigano'

La Spada

Modenese

Lorenzini

Fontana

Birolo

Betti

Tartara

Carlo

Claudio

Antonio

Luigi

Maurizio

Antonio

Pier franco

Paolo

Vanni

Gianluca

Piero

Franco

Domenico

Francesco

Flaviano

Bruno

Massimo

Igor

Roberto

Bernardino

Andrea

Daniele

Rodolfo

Giuseppe

Paolo

Cesare

Mauro

Raffaele

Davide

Gianni

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

Team Novara Pesca

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.D.P. Ghemmesi

A.S.D.P.S. Oleggesi

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

A.D.P. Romagnanesi

C.P.T. Barriera Nizza

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.D.P. Romagnanesi

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

25.5

25.8

26.0

26.0

26.0

26.0

26.0

26.5

26.5

26.5

26.5

27.5

27.5

28.0

28.0

28.0

28.0

28.5

28.5

28.5

28.5

29.0

29.0

29.0

29.0

29.5

30.0

30.5

31.0

31.0

9 - 7 - 4 - 4 - 6

2 - 9½- 2 - 6 -11

8 - 4 - 8 - 1 -10

6 - 7 - 8 - 8 - 1

8 - 2 - 3 -11 - 6

4 -11 - 5 - 6 - 3

3 - 8 - 5 - 6 - 8

11 -11 - 1 - 3 - 2

9 - 8 - 6 - 2 - 6

2 - 6 - 9 - 7 - 7

9 - 3 - 4 - 8 - 7

3 - 7 -11 - 2 - 9

3 - 4 - 9 - 9 - 7

10 - 4 - 9 - 1 - 9

6 -11 - 6 - 8 - 1

2 - 4 -10 -11 - 6

5 - 6 - 3 -10 - 9

7 -11 - 1 - 6 - 7

11 - 9 - 1 - 8 - 4

5 - 6½- 1 -10 -11

5 - 5 - 4½- 6 -11

6 - 9 - 1 -10 - 8

11 - 2 -11 - 3 - 4

5 - 4 - 8 -10 - 7

10 - 6 - 4 - 6 - 8

9 - 8 - 6 - 5 - 6

11 - 3 - 7 - 5 - 8

3½-11 - 8 - 3 -10

10 - 6 - 2 - 9 - 9

8 - 3 - 7 -10 - 8

4,870

10,455

9,485

5,380

4,475

5,635

8,980

7,125

8,445

5,108

7,960

13,215

9,253

5,395

5,550

4,598

12,240

8,908

5,140

3,950

6,615

5,675

7,130

4,490

4,778

7,785

5,560

3,075

4,510

3,335

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiumi Bormida-Tanaro

Data 21-10-2012

Società Organizzatrice Astigiani

Manifestazione 2012-Trofeo Serie B-Piemonte-Colpo

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carlini Adriano

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

17:29:33



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Marcodini

Cortis

Motta

Volpiano

Massarotto

Negri

Lamberto

Platini

Giovanna

Barrottu

Quirico

Siviero

Passarino

Ravagnan

Panebianco

Tonelli

Vicari

Todescato

Carlini

Tosco

Pelizza

Giaccone

Tarallo

Zacco

Rossetti

Magnone

Casagrande

Pongone

Buccheri

Bonsignore

Gianpiero

Massimo

Giacomo

Ezio

Andrea

Cristiano

Pier giuseppe

Agostino

Roberto

Stefano

Rinangelo

Massimo

Marco

Tiziano

Dario

Massimiliano

Roberto

Andrea

Adriano

Alessandro

Guerrino

Bernardino

Roberto

Agostino

Laura

Giovanni

Luigi

Franco

Giuseppe

Paolo

A.S.D.P.S. Oleggesi

SDPS Barriera Di Milano (Tubertini)

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

C.P.T. Barriera Nizza

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

A.D.P. Romagnanesi

A.S.D.P.S. Oleggesi

SDPS Barriera Di Milano (Tubertini)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

A.D.P. Romagnanesi

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

A.D.P. Romagnanesi

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

Team Novara Pesca

Sodalizio P.S. Astigiani

A.S.D.P.S. Oleggesi

Sodalizio P.S. Astigiani

SDPS Barriera Di Milano (Tubertini)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

Team Novara Pesca

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

Sodalizio P.S. Astigiani

ADPS Eridania 91 (Colmic)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

A.D.P. Romagnanesi

31.0

31.5

32.0

32.0

32.5

32.5

32.5

32.5

33.0

33.5

33.5

34.0

34.5

34.5

35.0

35.0

35.0

35.0

35.5

35.5

37.0

37.0

37.0

37.0

37.5

38.0

38.5

38.5

39.0

39.0

7 - 4 -10 -11 - 4

7 - 8 - 6 - 9 - 6

2 -10 -11 - 3 -11

3 -10 - 7 - 7 -10

3 - 9 - 7 -11 - 7

8 - 5 -11 - 9 - 4

4 -11 - 9 - 7 - 6

4 - 8 - 7 - 9 - 9

4 - 2 -10 -11 -11

6 - 9 - 9 - 5 - 9

9 - 7 - 7 - 7 - 8

10 - 9 - 7 - 7 - 6

1 - 7 - 9 -11 -11

10 - 6 - 8 - 6½- 9

1 - 8 -11 -10 -10

6 - 5 -11 - 5 -11

7 -10 -10 -10 - 3

8 -10 - 9 - 5 - 8

11 - 1 - 3 -11 -11

8 -10 - 9 - 6 - 7½

4 - 2 -11 -11 -11

11 -10 - 4 - 9 - 8

6 - 8 -10 -11 - 7

9 -10 - 7 - 7 - 9

9 -11 - 4 - 7 -11

9 -11 -11 -10 - 2

11 -11 -11 - 9 - 1

11 - 6 - 6 -11 - 9

7 -10 -10 - 7 -10

7 - 9 -10 - 9 - 9

5,710

4,890

8,605

6,665

6,405

4,225

9,800

8,980

2,383

7,183

8,565

6,335

8,520

6,353

6,080

6,790

4,750

6,290

3,358

4,540

3,560

5,630

5,733

5,215

2,393

4,745

3,950

3,890

1,988

5,448

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiumi Bormida-Tanaro

Data 21-10-2012

Società Organizzatrice Astigiani

Manifestazione 2012-Trofeo Serie B-Piemonte-Colpo

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carlini Adriano

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

17:29:33



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Massiglia

Antonino

Fratelli Scar

Pisani

Ricci

Fontana

Frijia

Pasqualin

Bigliardi

Deagostini

Costa

Ferro

Ferraro

Battista

Zanello

Mantovani

Mantovani

Francione

Massarotto

Del Treppo

Prelle

Pasquali

Ricci

Iaconi

Pellizzola

Marcodini

Baio

Natali

Bergamin

Mereghetti Go

Mauro

Italo

Marco

Alberto

Michele

Claudio

Giuseppe

Alessandro

Giovanni

Ferruccio

Mauro

Mario

Fabrizio

Fabrizio

Giglio

Mario

Gianni

Angelo

Cesare

Marco

Giuliano

Paolo

Domenico

Franco

Renzo

Enrico

Massimiliano

Claudio

Fernando

Claudio

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

C.P.T. Barriera Nizza

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

Team Novara Pesca

Team Novara Pesca

S.P.S. Garisti Vercellesi (Milo)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

A.S.D. Garisti Alessandrini (Fly)

ADPS Eridania 91 (Colmic)

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

A.S.D. Lenza Novarese (Hydra)

C.P.T. Barriera Nizza

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

Team Novara Pesca

Team Novara Pesca

ADPS Eridania 91 (Colmic)

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

A.S.D.P.S. Oleggesi

A.D.P.S. Gloria (Colmic)

A.D.P. Ghemmesi

SSDP Albatros Fishing Club 92 (Maver)

Con. Pe. Di. Ver. (Shimano)

39.5

39.5

40.0

41.0

41.5

43.5

44.0

44.0

44.5

44.5

44.5

45.0

45.0

45.5

45.5

45.5

45.5

45.5

46.0

46.0

46.0

46.0

46.0

46.5

47.0

48.0

48.0

48.0

48.5

49.0

11 -11 - 9 -11 - 2

11 - 2 -11 - 9 -11

11 -11 -11 - 8 - 3

10 - 7 - 7 -11 -11

11 - 7 -11 - 5 -11

10 -11 -11 - 9 - 7½

9 - 8 -11 -11 -10

9 -10 -10 -10 -10

1 -11 -11 -11 -11

11 -11 - 1 -11 -11

8 - 9½-10 -11 -11

11 -11 -11 - 2 -11

11 -10 -11 - 7 -11

3 -11 -11 -11 -11

11 -11 - 3 -11 -11

11 -11 -11 - 3 -11

11 - 9 - 8 -11 -11

11 -11 - 9 - 8 -11

4 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 4

11 -11 -11 - 4 -11

11 -11 - 4 -11 -11

8 -11 -10 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 5

6 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 - 8 -11

11 -11 -11 -11 - 8

11 -11 - 8 -11 -11

11 -11 -11 -11 - 9

11 -10 -11 -11 -11

4,390

3,895

2,520

1,560

2,475

2,365

1,233

2,700

2,965

1,015

1,173

1,605

1,785

1,435

1,030

785

1,695

1,255

1,925

1,605

940

673

1,020

150

1,040

1,425

1,070

418

108

1,200

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Fiumi Bormida-Tanaro

Data 21-10-2012

Società Organizzatrice Astigiani

Manifestazione 2012-Trofeo Serie B-Piemonte-Colpo

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carlini Adriano

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

17:29:33



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

151

152

Comeri

Barbi

Roberto

Giuliano

S.P.S.D. I Diavoli (Maver)

S.P.S. Gattinaresi (Enoteca Regionale)

49.0

49.0

10 -11 -11 -11 -11

11 -11 -11 -11 -10

730

445
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Carlini Adriano

Giudice di Gara

Quacchi Valter

Ora

17:29:33


